2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«____» марта 2019 г.                        г. Георгиевск                                      № ____

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Георгиевска Ставропольского края и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2018 г. № 3000 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 12 ноября                  2018 г. № 3057 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах за 1 кв. м», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:

от 11 апреля 2013 г. № 553 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма»;

от 19 декабря 2014 г. № 1874 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде города Георгиевска»;

от 06 ноября 2015 г. № 1502 «О размере коэффициентов платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений»;

от 08 декабря 2015 г. № 1646 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения для населения в многоквартирных домах города Георгиевска за 1 кв. м»;

от 02 мая 2017 г. № 634 «О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 08 декабря 2015 г. № 1646 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения для населения в многоквартирных домах города Георгиевска за 1 кв. м».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 14 августа 2018 г. № 2085 «О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 08 декабря        2015 г. № 1646 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения для населения в многоквартирных домах города Георгиевска за 1 кв. м».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2018 года.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова
начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации

О.К.Зевакин